
MIESIĘCZNIK STATYSTYCZNY
P O L S K IE G O  E K S P O R T U  N A FT O W E G O
ROK IV. R O K  1 9 3 6  ZESZYT 5.

R e d a k c ja  i A d m in is t r a c ja :  Lwów, ul. Piekarska lb .  Tel. nr. 103-60.

Wydawca: P o ls k i  E k s p o r t  N a f to w y  Red. odp.: S ta n i s ła w  S te f a n o w s k i

Odbito w Zakładach Graficznych S. A. Książnica-Atlas, Lwów, ul. Zielona 20.

Tabela 1.
Przeróbka ropy w  maju 1936. W cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a Ropa
borysł. °/o Ropa

spec. °/o R a z e m °/o Zapasy na 
31/V 1936

1. „Polmin“ P. F. O. M.........................
P. Z. R. O. Sk.:

541.74 67.56 260.08 32.44 801.82 21.36 785.98

2. Rafinerja G l in ik ............................... 142.27 37.43 237.80 62.57 380.07 10.13 88.12
3. „ J e d l i c z e .......................... — — 189.61 100.00 189.61 5.05 104.53
4. „ Dros ............................... — — — — — — —
5. „ T rz e b in ia .......................... 309.35 55.89 244.12 44.11 553.47 14.74 176.51
6. „Nafta" S. A..................... 320.00 100.00 — — 320.00 8.52 24.64
7. „ „Fanto“ S A.................... — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem . 771.62 53.47 671.53 46.53 1.443.15 38.44 393.80
8. G. T. N. „ G a l i c j a " .......................... 176.47 43.51 229.12 56.49 405.59 10.80 717.56
9. T. N. „ L im a n o w a " .......................... 204.68 100.00 — — 204.68 5.45 133.97

R a z e m .......................... 381.15 62.45 229.12 37.55 610.27 16.25 851.53
10. Vacuum Oil C o m p an y ..................... 131.58 32.46 273.73 67.54 405.31 10.80 1.269.74
11. „Jasło" Z. P. N................................... — — — — — — —
12. Ś ta n d a rd -N o b e l ............................... 146.63 63.35 84.81 36.65 231.44 6.16 202.05
13. „Gazy Z i e m n e " ............................... — — 250.40 100.00 250.40 6.67 22.15
14. W. Staw iarski, Krosno . . . . • — — 11.88 100.00 11.88 0.32 —

Raf. pow. 4000 tonn . . 1.972.72 52.55 1.781.55 47.45 3.754.27 100.00 3.525 25
15. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — — — — — — —
16. „Benzonafta" Stanisławów . . . — — — — — — —
17. Rafinerja Nafty „Iwonicz" . . . — — 64.04 100.00 64.04 20.42 37.77
18. Dereżycka R a f i n e r j a ..................... — — — — — — 0.27
19. Hubicka R a f i n e r j a .......................... — — — — — — —
20. Rafinerja „ S t r ó ż e " .......................... — — 0.59 100.00 0.59 0.19 0.05
21. Naftamin L ig o ta ............................... — — — — — — —
22. Borysł. Sp. Schutzman . . . . — — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein . . . . 0.20 0.88 22.60 99.12 22.80 7.27 1.43
24. Rafinerja L e s k o ............................... — — 9.62 100.00 9.62 3.07 —
25. Br. Haber, Stanisławów . . . . 49.82 85.57 8.40 14.43 58.22 18.56 2.43
26. „Benagaz", W i e r b i ą ż ...................... — — 10.16 100.00 10.16 3.24 0.25
27. A. Krau, K re c h o w ic e .................... — — 5.29 100.00 5.29 1.69 —
28. „Gazolina" S. A.................................. — — — — — — —
29. Nad wór. Fabr. N a f t y .................... — — 50.85 100.00 50.85 16.21 4.73
30. Ehrenberg, G o r l ic e ......................... — — 26.29 100.00 26.29 8.38 045
31. Raf. „Gorlice" R o p ic e .................... — — 8.30 100.00 8.30 2.65 1.51
32. „Bolechów", Zw. Raf. Nafty 

F ry m e ta -G a ls ip ...............................
— — — — — — —

33. — — . 3.96 100.00 3.96 1.26 —
34. I r i a g - B a c h e r .................................... — — 22.43 100 00 22.43 7.15 9.21
35. „Eka", S t r y j ....................................

Rafinerja K lę c z a n y ..........................
— — — — — —

36. — — 4.03 100.00 4.03 1.29 —
37. „ G ł ę b o k a .......................... 3.93 24.72 11.97 75.2S 15.90 5.07 5.20
38. Asclikenazy, Drohobycz . . . . — — — — — — —
39. Sz. T a rn o w sk i.................................... 11.13 100.00 — . — 11.13 3.55 3.26

Raf. do 4000 tonn . . 65.08 20.75 248 53 79.25 313.61 100.00 66.56
Ogółem . 2.037.80 50.09 2.030.08 49.91 4.067.88 — 3.591.81

Ilość zatrudnionych robotników w maju 1936.

Majstrów
R o b o t n ik ó w  s t a ł y c h

Sezonowych Zatrudnionych R a z e m
kwalifikowanych niekwąlifikowan. poza ruchem

109 1.335 1.518 98 46 3.106
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Tabela

Zapasy z dniem

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa 1 razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 635.51 635.51 501.61 58.46 12.50 — 3.16 74.12
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 194.35 — 194.35 298.73 49.00 3.97 10.24 63.21

3. „ Jedlicze . . . . 210.28 — 210.28 162.37 14.64 3 87 — 18.51

4. „ D r o s ..................... — — — — — — — —

5. „ Trzebinia . . . . 151.21 — 151.21 152.28 75.07 12.24 — 2.89 90.20

6. „ „N afta" S. A. . . 102 54 — 102.54 96.44 18.96 5.55 — — 24.51

7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 658.38 658.38 709.82 157.67 25.63 — 13.13 196.43

8. G. T. N. „G alicja" . . . 384.63 65.60 450.23 291.41 26.95 8.73 — 16.41 52.09

9. T. N. „Limanowa" . . . 47.03 — 47.03 13.08 150.59 3.65 — — 154.24

R a z e m : 431.66 65.60 497.26 304.49 177.54 12.38 — 16.41 206.33

10. Vacuum Oil Company . . 425.71 34.04 459.75 172.27 76.78 9.53 — 9.72 96.03

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard - Nobel . . . . 215.03 — 215.03 154.34 28.84 1.71 — — 30.55

13. „Gazy Ziemne" . . . . 88.06 88.06 103.66 2.13 — — — 2.13

14. W. Stawiarski, Krosno . . — . — — — 0.58 — — — 0.58
Raf. pow. 4000 tonn . . 2.454.35 99.64 2.553.99 1.946.19 502.00 61.75 — 42.42 606.17

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — —

16. „Benzonafta" Stanisławów - — 0.09 0.12 — — — 0.12

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 12.83 12.83 10.39 2.73 — ' — — 2.73

18. Dereżycka R afinerja . . 1.53 - 1.53 — 6.39 — — ■ — 6.39

19. H ubicka R afinerja  . . . 0.09 — 0.09 0.22 .0.03 — — — 0.03

20. R afinerja  „Stróże" . . . 0.09 — 0.09 0.07 — — — ' - —

21. Naftam in, Ligota . . . 2 71 - 2.71 0.72 0.11 — — — 0.11

22. Borysł. Sp. Schutzman 0.04 0.04 0.10 0.45 — — 0.45

23. Lieberman, Mermelsteiu . 1.80 — 1.80 7.65 1.68 — — 1.68

24. R afinerja Lesko . . . . 2.26 2.26 2.08 1.92 ■ — — — 1.92

25. Br. H aber, Stanisławów . 7.00 — 7.00 6.91 2.05 — — — 2.05

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 4.63 — 4.63 8.05 0.16 - — — 0.16

27. A. K rau, Krechowice . . 1.89 — 1.89 1.57 0.51 — — — 0.51

28. „Gazolina" S. A ................... 5.67 — 5.67 0.04 - — — — —

29. Nadwór. Fabr. N afty . . 23.00 - 23.00 7.59 — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 12.20 12.20 19.66 44.49 — - — 44.49

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 1.37 — 1.37 2.93 10.18 - — — 10.18

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 0.63 — 0.63 1.53 1.58 1.97 — — 3.55

34. Iriag  - B a c h e r ..................... 0.81 — 0.81 2.25 3.06 — . — — 3 06

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . 0.94 — 0.94 0.70 — 1.05 — — 1.05

37. R afinerja Głęboka . . 0.77 — 0.77 3.42 1.24 ■ — — — 1.24

38. Asehkenazy, Drohobycz . 0.03 — 0.03 1.20 1.99 — — — 1.99

39. Sz. T arnow ski..................... 1.31 — 1.31 0.95 0.21 — — 0.21

Raf. do 4000 tonn . . 81.60 — 81.60 79.56 78.90 3.02 — — 81.92

O g ó ł e m  : 2.535.95 99.64 2.635.59 2.025.75 580.90 64.77 — 42.42 688.09
1

2.
1 maja 1936. __________ ____ ____________W cyst, po 10 tonn.

Gr. V

oleje
smarowe

Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i iniesz

O g ó łe m
parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

1.608.49 101.85 7-89 895.43 57.60 — 12.58 13.55 733.08 4.18 4.645.89

989.49 18.22 3 99 94.69 5.70 — 5.03 8.27 182 57 — 1.864.25

228.21 0.10 _ 143.45 — — — 18.25 81.71 3.53 866.41

4.03 _ 26.78 - — — — 30.81

1.375.01 36.32 — 242.05 0.70 — — ' 27.42 519.24 0.60 2.595.03

302.84 37.28 0.20 0.82 14.50
—

4 84 1.88 199.16
—

785.01

2.895.55 95.95 4.19 507.79 20.90 — 9.87 55.82 982.68 4.13 6.141.51

571.84 62.32 3.20 3.55 20.50 — 1.25 9.14 333.44 12.91 1.811.88

258.24 4.60 _ 50.76 — — 3.02 29.60 7.33 — 567.90

830.08 66.92 3.20 54.31 20.50 — 4.27 38.74 340.77 12.91 2.379.78

1.090.11 58.44 — 95.90 — — 8.99 560.97 — 2.542.46

164.32 15.87 0.39
Z

_ — 3.93 4.20 277.79 — 866.42

774.71 _ 2.63 10.35 — — — 3.69 7.72 0.20 993.15

2.48 _ — — — — 1.56 — 4.62

7.365.74 339.03 18 30 1.563.78 99.00 — 39.64 116.00 2.904.57 21.42 17.573.83

1.42 _ _ 2.42 — — - — — — 3.84

_ _ — — 0.31 — 0.52

14.10 _ 41.85
1.80 — —

1.11 _ — • r-- — — 0.08 2.28 — 12.83

0.27 — — 2.01 — — — 5.62 — 8.24

10.41 _ 10.69
0.10 0.02 — —

11.11 _ 14.85
0.20 — — —

0.07 _ — 0.63 — — — 2.89 — 4.18

4.01 _ — — — 4.07 — 8.12 — 27.33

_ _ — — 0.40 — 6.66

6.87 0.22 _ — — — 32.61 — 55.66

0.35 _ 1.60 — — — — 4.02 — 18.81

_ — — 4.17 — 8.14

0.18 0.12 0.17 _  ■ — — - — 6.18

0.05 _ — — — — 37.50 . — , 68.14

1.61 '_ — — — 2.69 21.27 — 101.92

0.08 002 _ — — — 0.57 — 0.10 — 15.25

_ — — — 1.72 — 1.72

1.65 0.07 1.70 0.04 — — 0.03 0.28 0.86 — • 10.34

_ — 1.08 — — — — 1.55 — 8.75

_ — — — — —

1.79 4.92
0.44 , — — —

1.67 ' — 0.04 0.35 — — 1.74 — 0.64 — 9.87

0.70 0.15 — — — — — 4.07

0.09 — 0.63 — — — - 35.83 — 39.02

19.62 268 1.74 6.94 2.96 — 9.10 0.36 197.30 —■ ' 483.78

7.385.36 341.71 20.04 1.570.72 101.96 — 48.74 116.36 3.101.87 21.42 18.057.61

1 1
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Tabela

Zapasy z dniem

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opalowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 611.13 — 611.13 623.48 93.04 12.39 — — 105.43

2.
P. Z. R. 0 . Sk.

Rafin. G l i n i k ..................... 119.43 _ 119.43 338.74 50.67 4.69 _ 8.76 64.12

3. „ Jedlicze . . . . 180.99 — 180.99 194.09 10.17 5.20 — — 15.37

4. „ D r o s ..................... — — — — — - — — —
5. „ Trzebinia . . . . 152.68 — 152.68 192.11 103.92 14.69 — 5.23 123.84
6. „ „N afta" S. A. . . 70.47 — 70.47 143.04 2.53 2.02 ■ — — 4.55

7. „ „F anto" S. A. . . — - — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem : 523.57 — 523.57 867.98 167.29 26.60 13.99 207.88

8. G. T. N. „Galicja" . . . 394.85 77.17 472.02 359.73 — 12.25 — 21.50 33.75

9. T. N. „Limanowa" . . . 0.28 — 0.28 37.93 171.65 3.79 — — 175.44
R a z e m : 395.13 77.17 472.30 397.66 171.65 16.04 — 21.50 209.19

10. Vacuum Oil Company . . 448.03 34.04 482.07 263.43 78.61 18.30 — 10.45 107.36
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. Standard - Nobel . . . . 237.91 — 237.91 204.89 32.83 3.27 — 36.10

13. „Gazy Ziemne"' . . . . 112.35 — 112.35 140.75 3.95 1.81 — — 5.76

14. W. Stawiarski, Krosno . . 6.55 — 6.55 1.72 0.03 — — — 0.03
Raf. po w. 4000 tonn . . 2.334.67 111.21 2.445.88 2.499.91 547.40 78.41 - 45.94 671.75

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — —

16. „Benzonafta" Stanisławów — - — 0 09 0.12 — — — 0.12

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 19.12 — 19.12 12.09 1.65 — — — 1 65

18. Dereżycka R afinerja . . 1.53 - 1.53 1.44 6.39 - — — 6.39

19. Hubicka R afinerja . . . 0.09 0.09 0.22 0.03 — - — 0.03

20. R afinerja „Stróże" . . . 0.22 — 0.22 0 21 0.21 - — — 0.21

21. Naftarnin,' Ligota . . . 2.71 — 2.71 0.72 0.63 - — - 0.63

22. Borysł. Sp. Scbutzman 0.04 — 0.04 0.10 0.45 — - — 0.45

23. Lieberman, Mermelsteiu . 0.78 - 0.78 10.86 2.22 — — — 2.22

24. R afinerja Lesko . . . . 2.89 - 2-89 1.70 0.24 — — — 0.24

25. Br. Haber, Stanisławów . 9.46 — 9.46 11.70 1.18 — — ' — 1.18

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 5.60 — 5.60 10.40 0.12 — — — 0.12

27. A. K rau, Krechowice . . 0.24 - 0.24 1.35 0.28 — — — 0.28

28. „Gazolina" S. A................... 15.94 — 15.94 2.00 — — — — —

29. Nad wór. Fabr. N afty  . . 29.40 — 29.40 8.92 — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 12 88 — 12.88 17.02 40.73 — — — 40.73

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 2.11 - 2.11 4.09 9.87 — — — 9.87

32. „Bolechów" Zw. Raf. N afty — — - — — — — — —
33. Frym eta - Galsip . . . . 0.05 - 0.05 0.65 1.84 1.71 — - 3.55

34. Iriag  - B a c h e r ..................... 0.23 — 0.23 2.75 4.20 — — — 4.20

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —
36. R afinerja Klęczany . . . 0.67 — 0.67 0.03 - 0.23 — — 0.23

37. R afinerja Głęboka . . . 3.53 — 3.53 2.26 2.50 - — — 2.50

38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — 0.12 0.42 — — — 0.42

39. Sz. T arnow ski..................... — — — 0.63 0.87 — — — 0.87

Raf. do 4000 tonn . . 107.49 — 107.49 89.35 73.95 1.94 — — 75.89

O g ó ł e m  : 2.442.16 111.21 2.553.37 2.589.26 621.35 80.35 — 45.94 747.64
1 1 1 11

31 maja 1936. W cyst, po 10 tonu.
Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

1.622.53 125.79 6.43 925.27 48.00 — 15.09 14.36 679.28 9.88 4.786.67

967.74 33.53 3.19 98.92 3.45 — 5.00 7.00 182.66 — 1.823.78
229.53 0.10 128.16 — — — 16.89 91.53 1.45 858.11

— 4.03 — 26.68 — — — — — — 30.71
1.332.58 44.50 — 204.76 1.70 — — 26.91 560.14 0.40 2.639.62

300.25 44.87 0.20 0.20 23.00 — 2.96 2.35 225.48 — 817.37
— — — — — — — — — — — i

2.830.10 127.03 3.39 458.72 28.15 — 7.96 53.15 1.059.81 1.85 6.169.59

510.18 71.31 2.16 0.09 16.00 — 1.40 6.73 280.81 16.28 1.770.46

262.60 7.24 — 39.61 — — 2.55 28.32 6.95 560.92
772.78 78.55 2.16 39.70 16.00 — 3.95 35.05 287.76 16.28 2.331.38

1.062.77 56.40 — 108.01 — — 11.44 — 654.71 — 2.746.19

— — — — ■ — — — — — — —

158.41 23.73 0.39 — — — 4.21 7.37 267.99 — 941.00

726.35 — 2.63 2.36 — — — 4.33 27.23 0.18 1.021.94

3.54 — — — — — — — 1.56 — 13.40
7.176.48 411.50 15.00 1.534.06 92.15 — 42.65 114.26 2.978.34 28.19 18.010.17

1.42 — — 2.42 — — — — — 384

— — — — — — — 0.31 — 0.52

4.98 — — — — — — 18.31 — 56.15

' 1.11 — — — — — — 0.07 2.28 — 12.82

— 0.27 — — 2.01 — — 5.62 — 8.24

0.08 0.02 — — — — 10.46 — 11.20

0.20 — — — — — — 10.57 — 14 83

— 0.07 — - 0.63 — — — 2.89 — 4.18

5.86 — — — — — 6.02 — 7.75 — 33.49

— — — 1 — — — — — 0.90 — 5.73

9.23 0.65 — — — — — — 30.59 — 62.81

— 0.31 — 1.80 — — — - 4.29 — 22.52

— 0.26 — — — — — — 3.99 — 6.12

0.36 — — 0.12 0.17 — — — — — 18.59

— 0.05 — — — — — — 52.99 — 91.36

— 1.66 — — — — 2.66 - 20.46 — 95.41

0.08 0.02 — — — — 0.57 0.12 — 16.86

— — — — — — — — 1.72 — 1.72

1.11 0.07 1.70 0.04 — - 0.02 — 0.85 — 8.04

— — — 1.92 — — — — 0.74 — 9>4

0.43 — — — — — — — 0.75 — 2.11

1.35 — 0.04 0.48 — ' — 2.86 — 0 64 — 13.66

— — — 0.70 0.12 — — — — 1.36

— — 0.62 — — — — 40.93 — 43.05

26.21 3.38 1.74 8.10 2.93 — 12.13 0.07 217.16 — 544.45

7.202.69 414.88 16.74 1.542.16 95.08 — 54.78 114.33 3.195.50 28.19 18.554.62



6
Tabela

Maj 1936. Wytwór­ czość W cyst, po 10 tonn

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polmin11 P. F . 0 . M. . . 120.27 — 120.27 239.20 135.87 11.99 _ 1.25 149.11
P. Z. R, 0 . Sk.

2. Rafin. G l in ik ..................... 60.82 — 60.82 110.22 77.80 14.64 — 3.86 96.30
3. „ Jedlicze . . . . 37.50 — 37.50 62.68 6.65 3.52 — — 10.17
4. „ D r o s ..................... — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 101.41 — 101.41 148.39 79.26 11.78 — 2.34 93.38
6. „ „N afta11 S. A. . . 46.95 — 46.95 92.12 74.05 6.43 — — 80.48
7. „ „Fanto“ S. A. . . — — — — - — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 246.68 - 246.68 413.41 237.76 36.37 — 6.20 280.33

8. G. T. N. „Galicja11 . . . 58.12 45.93 104.05 138.07 5.96 16.45 — 15.37 37.78
9. T. N. „Limanowa11 . . . 26.06 — 26.06 54.24 39.98 6.57 — — 46.55

R a z e m : 84.18 45.93 130.11 192.31 45 94 23.02 — 15.37 84.33

10. Vacuum Oil Company . . 45.62 — 45.62 113.00 21.11 16.20 — 0.78 38.09
11. „Jasło11 Z. P. N .................... — — — — — • — — — —

12. S tandard - Nobel . . . . 37.37 — 37.37 67.11 31.65 7.99 — 4.59 44.23
13. „Gazy Ziemne11 . . . . 51.74 — 51.74 88.86 6.72 1.81 — — 8.53
14. W. Stawiarski, Krosno . . 6.55 — 6.55 2.80 — — -  — — _

Raf. po w. 4000 tonn . . 592.41 45.93 i 638.34 1.116.69 479.05 97.38 — 28.19 604.62
15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — _ _
16. „Benzonafta11 Stanisławów — — — — — — — _ __
17. Raf. Nafty- „Iwonicz11 . . 25.35 — 25.35 18.13 6.11 — — — 6.11
18. Dereżycka R afinerja . . — — — — — — — — _
19. Hubicka R afinerja . . . — — — — — — — — _
20. R afinerja „Stróże11 . . . 0.16 — 0.16 0-14 0.21 — — — 0.21
21. Naftarnin, Ligota . . . - — — — 0.52 - — 0.52
22. Borysł. Sp. Scliutzman — — — — — — — _
23. Lieberman, Mermelstein . 6.46 — . 6.46 4.56 4.21 — — — 4.21
24. R afinerja Lesko . . . . 2.13 — 2.13 2.54 3.20 z— — — 3.20
25. Br. Haber, Stanisławów . 9.46 — 9.46 19.62 14.27 — — — 14.27
26. „Benagaz11 W ierbiąż . . 2.95 — 2.95 4.82 — — — — —
27. A. K rau, Krechowice . . 2.22 — 2.22 2.16 0.31 — — — 0.31
28. „Gazolina11 S. A................... — — — — — — — —

29. Nad wór. Fabr. N afty . . 14.63 — 14.63 16.37 — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 8.92 — 8.92 6.04 5.72 — — — 5.72
31. Raf. „Gorlice11 Ropice . . 2.14 — 2.14 1.46 3.77 — — — 3.77
32. „Bolechów11, Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — —

33. Frym etą - Galsip . . . . 1.47 — 1.47 0.57 1.58 - 0 .2 6 — — 1.32
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 7.42 — 7.42 3.50 8.37 — — — 8.37
35. „Eka“ S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja Klęczany . . . 1.74 — 1.74 0.89 — 0.38 — — 0 38
37. R afinerja Głęboka . . 4.55 — 4.55 3.57 3.37 — — — 3.37
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — 0.05 0.11 — — — 0.11
39. Sz. T arnow ski..................... 4.58 - 4.58 0.70 0.66 — — — 0.66

Raf. do 4000 tonn . . 94.18 — 94.18 85.12 52.41 0.12 — — 52.53
O g ó łe m  : 686.59 45.93 732.52 1.201.81 531.46 97.50 _ 28.19 657.15

1 r  i

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

99.50 44.60 1.09 93.01 - 8.09 12.22 1.07 -  53.80 23.04 737.40

42.02 24.10 - 0 .3 3 17.23 7.56 — 15.58 2.24 -  17.67 — 358.07
25.08 — 9.07 — — 0.69 1.97 27.75 1.80 176.71
— — — — — — — — — — —

70.99 21.22 0.01 29.06 1.00 — — — 40.95 — 506.41
7.80 17.26 — 0.14 10.05 11.00 1.64 0.47 27.42 — 295.33
— — — — — — — — — — —

145.89 62 58 -  0.32 55.50 18.61 11.00 17.9! 4.68 78.45 1.80 1.336.52

71.41 29.85 0.27 17.17 13.46 2.98 2.19 0.68 — 75.03 6.60 349.48

19.70 12.81 — - 0 .1 0 — — 4.92 — 0.87 26.70 - 190.01

91.11 42.66 0.27 17.07 13.46 2.98 7.11 -  0.19 -  48.33 6.60 539.49

18.06 12.79 — 30.19 — 7.50 4.24 — 116.79 386.28

— - — — — — — — — — —

16.75 14.96 — — — 3.00 1.83 6.37 31.07 — 222.69

51.59 — — 13.97 — 2.18 ' — 0.64 22.36 — 239.87

1.77 — — — — — — — — — 11.12
424.67 177.59 1.04 209.74 32.07 34.75 43.31 12.57 146.54 31.44 3.473.37

— — — — — — — — - — —

— — — — - — — — — — —

5.24 — — - — 1.58 — - 4.21. — 60.62

— — — — — — — — — — —
— — — — - — — — —

— — — — — — — — 0.05 — 0.56

— — — — — — — — — 0.54 — — 0.02

— — — - — — — — — — —

1.85 — — — — 2.01 2.14 - 0.46 — 21.69

— — — — — — - — 0.71 — 8.58

4 76 3.30 — — — — — — — 1.38 — 50.03

— 0.03 — 1.47 — — — — 0.29 — 9.56

- 0.26 — — — — — — 0.04 — 4.99

— — — — — — — — - — —

— — — — — — — — 15.94 — 46.94

— 0.55 — — — — — . — 2.25 — 23.48

— — — — — — - — 0.42 — 7.79

- — — — — — — — — — —

-  0.19 — - — — — 0.77 — 0.28 - 0 .0 1 — 3.65

- — — 0.84 — — - — 0.76 — 20.89

— — — — — — — — __ — —

— — — — — — — — 0.88 — 3.89

0.73 — — 0.22 - — 2.34 — — — 14.78

- — - — — - — — — — 0.16

0.63 — — 0.14 - — - — 3.94 - 10.65

13.02 4.14 — 2.67 — 3.59 5.25 — 0.28 28.02 — 288.24

437.69 181.73 1.04 212.41 32.07 38.34 48.56 12.29 | 174.56 ; 31.44 3.761.61
1 1
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Tabela

Maj 1936. Wytwórczość

R a f i n e r j a
benzyna nafta olej gaz., lekki, 

opałowy oleje smarowe

%  POW.
looo t 

o,o innych
°/0 ogółem

°,0 pow.
4000 t 

°/o innych
°/o ogółem

°,0 pow.
4000 t 

°/o innych
| °/0 ogółem

°/(> pow.
4000 t 

°/o innych
°/0 ogółem

1. „Polmin" P. F . 0 . M .. . 18.84 16.42 21.42 19.90 24.66 22.69 23.42 22.60
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l in ik ..................... 9.53 8.30 9.87 9.17 15.93 14.65 9.15 8.83
3. „ Jedlicze . . . . 5.87 5.12 5.61 5.22 1.68 1 55 5.46 5.27
4. „ D r o s ..................... — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 15.89 13.84 13.29 12.35 15.44 14.21 15.45 14.91
6. „ „N afta" S. A. . . 7.35 6.41 8.25 7.67 13.31 12.25 4.09 3.95
7. „ „Fanto" S. A. . . - — — — — — - —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 38.64 33.67 37.02 34.41 46.36 42.66 34.15 32.96

8. G. T. N. „Galicja" . . . 16.30 14.20 12.36 11.49 6.25 5.75 16.19 15.63

9. T. N. „Limanowa" . . . 4.08 3.56 4.86 4.51 7.70 7.08 4.29 4.14

R a z e m : 20.38 17.76 17.22 16.00 13.95 12.83 20.48 19.77

10. Vacuum Oil Company . . 7.15 6.23 10.12 9.40 6.30 5.80 5.56 5.37

11. „Jasło" Z. P. N.................. — — — — — — — —

12. S tandard - Nobel . . . . 5.85 5.10 6.01 5.59 7.32 6.73 4.30 4.15

13. „Gazy Ziemne" . . . . 8.11 7.06 7.96 7.39 1.41 1.30 11.70 11.30

14. W. Stawiarski, Krosno . . 1.03 0.90 0.25 0.23 — — 0.39 0.37

Raf. pow. 4000 tonn 100 % 87.14 100 % 92.92 100 % 92.01 100 % 96.52

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — —

16. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — -
17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 26.92 3.46 21.30 1.51 11.63 0.93 41.06 1.43

18. Dereżycka R afinerja . . — — — — __ — — —
19. Hubicka R afinerja . . . — — — — — — — —

20. R afinerja „Stróże" . . . 0.17 0.02 0.16 0.01 0.40 0.03 — —
21. Naftarnin, Ligota . . . — — — — 0.99 0.08 - —
22. Borysł. Sp. Schutzman . . — - — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein . 6.86 0.88 5.36 0.38 8.02 0.64 23.24 0.81
24. R afinerja Lesko . . . . 2.26 0.29 2.98 0.21 6.09 0.49 — —
25. Br. Haber, Stanisławów . 10.05 1.29 23.05 1.63 27.16 2.17 28.66 1.00
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 3.13 0.40 5.66 0.40 — — — —
27. A. K rau, Krechowice . . 2.36 0.31 2.54 0.18 0.59 0.05 — —
28. „Gazolina" S. A. . . . — — — — —- — —

29. Nadwór. Fabr. N afty . . 15.53 2.00 19.23 1.36 — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 9.47 1.22 7.10 0.50 10.89 0.87 — —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 2.27 0.29 1.72 0.12 7.18 0.57 — —

32. „Bolechów" Zw. Raf. N afty — — — — — — — —
33. F rym eta - Galsip . . . . 1.56 0.20 0.67 0.05 251 0.20 — 1.14 — 0.04
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 7.88 1.01 4.11 0.29 15.93 1.27 — —

35. „Eka" S t r y j ..................... — — — — —- — — —
36. R afinerja Klęczany . . 1.85 0.24 1.05 0.08 0.72 0.06 — —
37. R afinerja Głęboka . . . 4.83 0.62 4.19 0.30 6.42 0.51 4.39 0.15
38. Aschkenazy, Drohobycz . — •- 0.06 — 0.21 0.02 — —

39. Sz. T arnow ski..................... 4.86 0.63 0.82 0.06. 1.26 0.10 3.79 0.13
Raf. do 4000 tonn 100 % 12.86 100 °/o 7.08 100 % 7.99 100 °/0 3.48

O g ó łe m  : 100 % 100 °Zo 100 % 100 °/o
1 1

5.
procentowa.

parafina wazelina asfalt koks inne r a z e m

°,0 pow. 
4000 t 

'o ,0 innych
°/0 ogółem

°l0 pow.
4000 t 

°/o innych
°/o ogółem

%  pow.
4000 t 

°,0 innych
°/o ogółem

°,o pow.
4000 t 

°,o innych
°/o ogółem

0,0 pow.
4000 t 

“/o innych
°/0 ogółem

°lo pow.
4000 t 

°/o innych
°'o ogółem

25.11 24.54 104.81 104.81 44.35 43.79 — — — 7.47 — 6.55 21.23 19.60

13.57 13.26 — 31.73 — 31.73 8.21 8.11 23.57 23.57 0.06 0.06 10.31 9.52

— — — — 4.32 4 27 - — 13.77 12.07 5.09 4.70
— — — — — — — — — — — —

11.95 11.68 0.96 0.96 13.86 13.68 3.12 3.12 17.51 15.35 14.58 13.46

9.72 9.50 — — 0.07 0.07 31.34 31.34 12.63 11.07 8.50 7.85

— — — — — — — — — — — —

35.24 34.44 — 30.77 — 30.77 26.46 26.13 58.03 58.03 43.97 38.55 38.48 35.53

16.81 16.42 25.96 25.96 8.19 8.08 41.97 41.97 -  28.03 — 24.57 10.06 9.29

7.21 7.05 - -  0.05 - 0 .0 5 — — 13.15 11.52 5.47 5.05

24.02 23.47 25.96 25.96 8.14 8.03 41.97 41.97 -  14.88 -  13.05 15.53 14.34

7.20 7.04 — 14.39 14.21 — — 51.75 45.35 11.12 10.27

8.43 8.23 _ _ — — — — 16.79 14.72 6.41 5.92

_ — — — 6.66 6.58 — — 9.84 8.62 6.91 6.38

— — — — — — — — — 0.32 0.30

100°/o 97.72 100% 100% lOO°/o 98.74 100°/o 100.00 100% 87.64 100% 92.34

— — — — — — — — — — —

—

1 
1 -

1 
1 — 1 

1

— — 12.76 1.58 21.03 1.61

1 
1

1 
1 1 

1

_ — — — —

_ _ _ — — — — 0.15 0 02 0.19 0.02

— — — — - — — 1.64 -  0 20 -  0.01 —

z
7.88 0.97 7.52 0.58

_ _ — — — — — 2.15 0 27 2.98 0.23

79.71 1.82 — — — — — — — 4.18 — 0.52 17.36 1.33

0.73 0.02 — — 55.06 0.69 — — 0.88 0.11 3.32 0.25

6.28 0.14 — — — — — 0.12 0.01 1.73 0.13

— — — — — — — — — — —

_ _ — — — — — 48.32 5.97 16.28 1.25

13.28 0.30 — — — — — — 6.82 0.84 8.15 0.62

— — — — — — — - 1.27 0 16 2.70 0.21

— — — — — — — — — — — —

_ _ — — — — — — 1.46 0.18 1.27 0.10

— - — 31.46 040 - — 2.30 0.28 7.25 0.56

z
_ _ _ 2.67 0.33 1.35 0.10

__ _ — — 8.24 0.10 — — 7.10 0.88 5.13 0.39

_ — — — — — — — — — 0.06 —

— — — — 5.24 0.07 — — 11.94 1.48 3.69 0.28

lOO°/o 2.28 — — 100°/o 1.26 - — 100% 12.36 100% 7.66

100°/o 100% 1000/o 1000/o 1000/o lOO°/o
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Tabela

10

Maj 1936. W y d a j -

R a l i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-89C

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polmin" P. F . 0 . M. . . 
P. Z. R. 0 . Sk.'

2. Rafin. G l in ik .....................
3. „ Jedlicze . . . .
4. „ D r o s .....................
5. „ Trzebinia . . . .
6. „ „N afta" S. A. . .
7. „ „Fanto" S. A. . .

15.00

16.00
19.78

18.32
14.67

—

15.00

16.00
19.78

18.32
14.67

29.83

29.00
33.06

26.81
28.79

16.94

20.47
3.51

14.32
23.14

1.50

3.85
1.86

2.13
2.01

1 -

0.16

1.02

0.42

18.60

25.34
5.37

16.87
25.15

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 17.09 — 17.09 28 65 16.47 2.52 1 ~ 0.43 19.42

8. G. T. N. „Galicja" . . . 14.33 11.32 25.65 34.04 1.47 4.06 — 3.79 9.32
9. T. N. „Limanowa" . . . 12.73 — 12.73 26.50 19.53 3.21 — — 22.74

R a z e m : 13.79 7.53 21.32 31.51 7.53 3.77 i - 2.52 13 82

10. Vacuum Oil Company . . 11.25 — 11.25 27.88 5.21 4.00 — 0.19 9.40
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard - Nobel . . . . 16.15 — 16.15 29.00 13.68 3.45 — 1.98 19.11
13. „Gazy Ziemne" . . . . 20.66 — 20.66 35.49 2.68 0.72 — 3.40
14. W. Stawiarski, Krosno . 55.13 — 55.13 23.57 — — 1 - — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 15.78 1.22 17.00 29.75 12.76 2.59 1 - 0.75 16.10
15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — _ _ _ __

16. „Benzonafta" Stanisławów — — _ _ _ _
17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 39.59 — 39.59 28.31 9.54 _ _ _ 9.54
18. Dereżycka R afinerja . . — _ _ _
19. Hubicka R afinerja . . . — _ _ _ _ __

20. R afinerja „Stróże" . . . 27.12 27.12 23.73 35.59 _ _ _ 35.59
21. Naftam in, Ligota . . . — — — — _ _ _ _
22. Borysł. Sp. Schutzman — _ — _ _ _ _ ■ _
23. Lieberman, Mermelstein . 28.33 28.33 20.00 18.46 _ _ _ 18.46
24. R afinerja Lesko . . . . 22.14 22.14 26.40 33.27 — _ — 33.27
25. Br. Haber, Stanisławów . 16.24 16.24 33.70 24.51 _ _ _ 24 51
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 29.04 — 29.04 47.44 — — _ _
27. A. K rau, Krechowice . 41.96 — 41.96 40.83 5.86 — _ _ 5.86
28. „Gazolina" S. A................... — _ _ _ -
29. Nadwór. Fabr. N afty . . 28.77 — 28.77 32.19 _ __ _
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 33.93 — 33.93 22.97 21.76 — _ _ 21.76
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 25.78 — 25.78 17.59 45.42 — _ _ 45.42
32. „Bolechów", Zw. Raf. Nafty — _ _ _ _
33. Frym eta - Galsip . . . . 37.12 — 37.12 14.39 39.90 — 6.57 _ 33.33
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 33.08 — 33.08 15.60 37.32 — _ _ 37.32
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — _ _ - _ _ _
36. R afinerja Klęczany . . . 43.17 — 43.17 22.08 — 9.43 _ _ 9.43
37. R afinerja Głęboka . . . 28.62 — 28.62 22.45 21.20 — — — 21.20
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —
39. Sz. Tarnow ski..................... 41.15 — 41.15 6.29 5.93 — — — 5.93

Raf. do 4000 tonn . . 30.03 — 30.03 27.14 16.71 | 0.04 I - — 1 16.75
O g ó łe m  : 16.88 1.13 18.01 29.54 13.07 1 2.40 j -  1 0.69 U 16.16

i ir 1 1 1 ir

6.
ność. W % %

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

12.41 5.56 0.14 11.60 — 1.01 1.52 0.13 — 6.71 2.87 91.96

11.06 6.34 — 0.09 4.53 1.99 — 4.10 0.59 — 4.65 — 94.21

13.23 — — 4.78 — — 0.36 1.04 14.63 0.95 93.20

12.83 3.83 _ 5.25 0.18 — — — 7.40 — 91.49

2.44 ■ 5.39
_

0.04 3.14 3.44 0.51 0.15 8.57 92.29

10.11 4.34 — 0.02 3.85 1.29 0.76 1.24 0.32 5.44 0.12 92.61

17.61 7.36 0.07 4.23 3 32 0.73 0.54 0.17 — 18 50 1.63 86.17

9.63 6.26 — — 0.05 — — 2.40 — 0.42 13.04 — 92.83

14.93 6.99 0.04 2.80 2.20 0.49 1.17 — 0.03 — 7.92 1.08 88.40

4.45 3.16 — 7.45 — 1.85 1.05 — 28.81 — 95.30

7.24 6.46 _ _ _ 1.30 0.79 2.75 13.42 — 96.22

20.60 — — 5.58 — 0.87 — 0.26 8.93 — 95.79

14.90 — — — — — — — — 93.60

11.31 4.73 0.03 5.59 0.85 0.93 1.15 0.34 3.90 0.84 92.52

— — — — — — — — — —

8.18 — — _ — 2.47 — — 6.57 — 94.66

— — — — — - — — — — —

— — — — — — — — - — —

— — — — — — — — 8.47 — 94.91

— — — — — — — — — — —

8.11
z

8.82 9.39 — 2.02 — 95.13

— — — — — — — — 7.38 — 89.19

8.18 5.67 — • — — — — — 2.37 — 85.93

— 0.30 — 14.47 — — — — 2.85 — 94.10

— 4.92 — — — — — — 0.76 — 94.33

_ _ — — 31.35 — 92.31

— 2.09 — — — — — — 8.56 — 89.31

— — — — — — — 5.06 — 93.85

-  4.80 _ _ _ 19.45 — 7.07 — 0.25 — 92.17

— — — 3.74 — — 3.39 — 93.13

— — — — — — — — —

— — — — — — — 21.84 — 96.52

4.59 — — 1.38 — — 14.72 — — — 92.96

— — — — , — — — — — — —

5.66 — — 1.26 — — — — 35.40 — 95.69

4.15 1.32 — 0.85 — 1.15 1.68 — 0.09 8.93 — 91.91

10.76 4.47 0.03 5.22 0.79 0.94 1.19 0.30 4.29 0.77 92.47
1
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Tabela

Styczeń — Maj 1936. W y d a j-

R a f i n e r  j a Benzyna Nafta
Olej gaz., 

lekki, 
opałowy

Oleje
smarowe

1. „Polm in" P. F . 0 . M. 14.37 30.47 20.45 14.65
P. Z. R, 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 16.05 28 81 27.26 13.47
3. „ Jedlicze . . . . 20.22 34 39 3.26 14.02
4. „ D r o s ..................... - — — —
5. „ Trzebinia . . . . 17.72 26.23 18.84 14 21
6. „ „N afta"  S. A. . . 14.85 28.84 29.18 7.02
7. „ „F anto" S. A. . . — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 17.15 29.05 20.27 12.47

8. G. T. N. „Galicja" . . . 22 33 30.77 10.93 20.81
9. T. N. „Limanowa" . . . 12.80 22.80 21.48 — 1.00

R a ze m : 19.32 28.24 14.27 13.90

10. Vacuum Oil Company . . 42.22 29.28 9.48 40.18
11. „Jasło" Z. P. N ................... — — — —

12. S tandart - Nobel . . . . 17.96 29.00 15.90 12.88
13. „Gazy Ziemne" . . . . 19.99 37.37 2.20 28.76
14. Y\ . Stawiarski, Krosno . . 55.13 23.57 — _ 14,90

Raf. pow. 4000 tonn . . 18.37 29.76 17.29 15.62

15. Raf. Griffel, Skawina . . — —

10. „Benzonafta" "Stanisławów — 70.00 — —

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 35 45 2935 11.69 7.83
18. Dereżycka R afinerja . . — — ■- -

19. Hubicka R afinerja  . . . — — — —
20. R afinerja ,Stróże" . . . 31.65 29.11 30.38 — ■
21. N aftam in, Ligota . . . — — — —

22. Borysł. Sp. Scliutzman . 30.43 18.73 41.43 —
23. Lieberman, Mermelstein . 28.33 21.51 18.03 14.31
24. R afinerja Lesko . . . . 22.65 23.27 33.15 —
25. Br. Haber, Stanisławów . , 15.60 32.15 19.30 4.93
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 28.36 45.96 8.08 —
27. A. K rau, Krechowiee . . 43.80 42.22 14.15 —
28. „Gazolina" S. A. . . . — — — —

29. Nadwór. Fabr. N afty  . . 30.53 38.26 — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 28 01 28 33 20.80 —
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 27.76 18.41 43.62 —
32. Backenroth, Boleehów . . — — — —

33. Frym eta - Galsip . . . . 18.35 35.43 23.87 4.76
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 31.92 15.59 31.37 4.08
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . 39.77 22.54 12.17 0.28
37. R afinerja Głęboka . . . 28.49 22.23 19.12 7.19
38. Aschkenazy, Drohobycz . 30.48 19.73 35.24 —
39. Sz. T arn o w sk i..................... 38.21 7.30 16.67 5.32

Raf. do 4000 tonn . . 28.01 28.10 17.51 3.72
O g ó łe m : 19.03 29.64 17.31 14.81

7.
ność w  °/o °/o

Parafina Wazelina Asfalt Koks Inne Razem

6.20 0.28 12.57 1.66 — 9.29 91.36

6.38 0.01 3.57 2.36 — 6.10 91.81
- 0 .0 1 — 8.26 — 15.61 95.75

— — — — — — ;
5.38 — 5.28 021 5.02 92.89
7.05 — 0.07 3.05 1.07 91.13
— — — — — —

4.96 — 4 30 1.34 3.24 92.78

8.01 0.14 2.53 3.95 — 11.32 88.15

6.26 — -  0.02 — 29.77 92.09

7.46 0.10 1.72 2.70 1.69 89.40

10.25 - 7.96 - — 52.05 87.32

— — — — — —

5.80 — — — 14.05 95.59

0.11 — 5.66 — 2.14 96.23

— — — 93.60

5.70 0.08 5.71 1.40 — 1.91 92.02

— — — — — —

— — — — — 70.00

— - — 9.28 93.60

— - — — — —

— — — — — —

— - — — 6.33 97.47

— — ■ — —

2.81 — 93.40

— — — 13.37 95.55

— — — — 11.45 90.52

4.58 — — — 9.96 86.52

0.89 7.77 - 3.13 94.19

0.77 — — — -  3.92 97.02

— — — — — —

— — — - 23.92 92.71

1.59 — — — 10.22 88.95

— — — 0.93 3.27 93.99

— — — —

-  0.25 - 18.01 100.17

— — 4.00 — 6.29 93.25

— — — — — —

— — — — 21.69 96.45

— — 2.66 - 13.59 93.28

— — 5.92 0.26 0.11 91.52

— — ■ 0.99 0.03 27.32 95.84

1.09 — 0.77 0.09 12.08 91.37

5.38 0.08 5.37 1.32 — 0.96 91.98
I
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Tabela 8.

Maj 1936. Dowóz (z gazoliniarń, rafineryj

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

razem
normal. 

i krnking.

gazolina 
z gazu 
zienin.

straty
manip. nafta olej

gazowy

i oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opalowe

1. „Polmin" P. F . 0 . M. . . 7.15 44.33 1.66 _ _ _ _
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... — 40.36 2.42 — — 0.10 — 0.10
3. „ Jedlicze . . . . — 36.35 2.18 — — 0.19 — 0.19
4. „ D r o s ..................... - — — — — — — — ■ —
5. „ Trzebinia . . . . - 33.20 1.99 — ■ — — — — —

6. „ „N afta" S. A. . . — 22.98 1.38 — — - — — —

7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : — 132.89 7.97 - — 0.29 — — 0.29

8. G. T. N. „G alicja" . . . — 47.75 4.35 — — — _ —

9. T. N. „Limanowa" . . . 1.52 15 48 0.75 — — — — — —

R a z e m : 1 52 63.23 5.10 — — — — — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — 0.15
0.04>)

_ 0.02
0.01 >) 
0.17

11. „Jasło" Z. P. N.................... — — — — — _ _ _ —

12. S tandard  - Nobel . . . . 11.65 20.87 — — — _ _ _
13. „Gazy Ziemne" . . . . — 4.55 0.18 — — — — — —

14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 20.32 265.87 14.91 — 0.15
0.04’)
0.29 _ 0.02

0.04 ’) 
0.46

15. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — —

16, „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

17. Raf. N afty „Iwonicz" . 1.98 — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja — — — — — — — —

19. Hubicka R afinerja . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja „Stróże" . . . — — — — — — — — —

21. N aftam in, Ligota . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — ' — — —

23. Lieberman, Mermelstein . — 0.68 — — . — — — — —

24. R afinerja Lesko . . — — — — — — — —

25. Br. Haber, Stanisławów . — — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — — — —

27. A. K rau, Krecho wice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A. . 24.73 — — 3.48 1.27 — — — 1.27
29. Nad wór. Fabr. N afty  . . — 3.54 0.13 — — — — - - —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —-

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — . — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — — — —

34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —

36. R afinerja Klęczany . . . — — — — , — — — — —

37. R afinerja Głęboka . . . — — — — — — — — —

38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —

39. Sz. T arnow ski..................... — — — — — — ■ — — —
Raf. do 4000 tonn . . 26.71 4.22 0.13 3.48 1.27 — — — ‘1.27

O g ó łe m  : 47.03 270.09 15.04 3.48 1.42
0.04') 
0.29 - 0.02

0.04’) 
1.73

*) Import.

lub towary zwrócone) i import. _____________ W cyst, po 10 tonn.
Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece

wazelina asfalt koks
olej

wagon.

0.35 0.05 — 0.06 — — — — — 7.61

5.40 _ _ _ — — 17.76 — 23.26

0.32 - — — — — 0.02 — — — 0.53

4.54
z z

_ _ — — — 4.54

— — — — — — 1.00 — - — 1.00

— — — — — — — — — — —

10.26 — — — — — 1.02 — 17.76 — 29.33

_ _ _ _ _ — — 26.61 — 26.61

_ _ _ 17.00 _ — — — — — 18.52

— — — 17.00 — — — 26.61 45.13

0.07*)
0.07 — — — — —

3.01 ■)
— — —

3.12’)
0.24

0.52 ■
z

_ _ _ _ — — — 12.17

0.01 — — — — — — - — . — 0.01

— — — — — — — — — —
0.07’)

11.21 0.05 _ 17.06 _ _
3,01l)
1.02 — 44.37 —

3.12 ')
94.49

— — — — — — — — — —

1.98

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — - — -

— — — — » — —
__ _ —

— — — — — — — — — — — .

— — — — — — — — — - —

— — — — — — — —V — —

0.72 — — — — — — — — — 30.20

— — — — —
— — —

— — — —
_

—
__ — — —

— — — — — — — — — — —

- = — — . — — — — — — — —

— — — — — — — — —  - — —

_ _ — — — — — — — — —

_ _ _ - _ — — — > —

— — — — — — — — — —

— _ — — — — — — 1.18 — 1.18

0.72 — — — — ■ — — — 1.18 — 33.36
0.07 ') 

11.93 0.05 17.06 — —
3.01 ■) 
1.02

— i
45.55 —

3.12‘)
127.85

i
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Tabela

Maj 1936. Ekspedycje na

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0.890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polmin" P. F. 0 . M. . . 
P. Z. R, 0 . Sk.

167.17 167.17 101.88 101.17 12.08 — 4.41 117.66

2. Rafin. G l i n i k ..................... 36.69 — 36.69 41.10 51.60 13.78 — 3.06 68.44
3. „ Jedlicze . . . . 39.88 — 39.88 28.08 9.61 2.28 — — 11.89
4. „ D r o s ..................... — ■ — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 45.81 45.81 36.92 32.18 9.30 — — 41.48
6. „ „N afta" S .A . . . 18.53 18.53 45.52 90.48 9.96 — — 100.44
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem: 140.91 — 140.91 151.62 183.87 35.32 3.06 222.25

8. G. T. N. „G alicja" . . . 38.51 16.36 54.87 39.23 24.21 9.80 — 8.71 42.72
9. T. N. „Limanowa" . . . 20.94 20.94 26.60 18.92 6.43 — — 25.35

R a z e m : 59.45 16.36 75.81 65 83 43.13 16.23 — 8.71 68.07

10. Vacuum Oil Company . . 23.30 — 23.30 21.84 19.43 7.47 — 0.07 26.97
11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —
12. Standard  - Nobel . . . . 30.66 — 30.66 10.44 27.66 6.43 — 1.52 35.61
13. „Gazy Z iem ne"................... 21.97 — 21.97 38.71 4.90 — — — 4.90
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — 1.08 0.55 — _ — 0.55

Raf. pow. 4000 tonn . . 443.46 16.36 459.82 391.40 380.71 77.53 — 17.77 476.01

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — — — — —

1(5. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 7.88 — 7.88 16.43 7.19 — 7.19

18. Dereżycka R afinerja . . — — — — — — — —

19. Hubicka R afinerja . . . — — — — — — — — -

20. R afinerja „Stróże" . . . 0.03 — 0.03 — — — — —

21. Naftam in, Ligota . . . — — — — — — — — —

22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — , - — — —
23. Lieberman, Mermelstein . 1.41 — 1.41 1.35 3.67 — — — 3.67
24. R afinerja  Lesko . . . . 1.50 — 1.50 2.92 4.88 — — — 4.88
25. Br. H aber, Stanisławów . 7.00 — 7.00 14.83 15.14 — — — 15.14
26. „Benagaz" W ierbiąż . . 1.98 - 1.98 2.46 0.04 — — — 0.04
27. A. K rau, Krechowice . . 3.87 3.87 2.38 0 54 — — — 0.54
28. „Gazolina" S. A. . . . 8.04 - 8.04 — 1.27 ' — — — 1.27
29. Nadwór. F abr. N afty  . . 11.64 — 11.64 15.04 — — — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 8.24 — 8 24 8.68 9.48 — — — 9.48
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 1.40 — 1.40 0.30 4.08 — — — 4.08
32. „Bolecliów", Zw. Raf. Nafty — — - — — — — — —
33. Frym eta - Galsip . . . . 1.02 — 1.02 1.44 1.32 — — 1.32
34. Iriag  - B a c h e r ..................... 0.66 — 0.66 0.54 5.95 — — — 5.95
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —
36. R afinerja Klęczany . . . 2.01 — 2.01 1.56 — 1.20 — — 1.20
37. R afinerja Głęboka . . . 0.38 — 0.38 4.73 2.11 — — — 2.11
38. Aschkenazy, Drohobycz . 0.03 — 0.03 1.13 1.68 — — — 1.68
39. Sz. T arnow ski..................... — — — - — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 57.09 - 57.09 73.79 57.35 1.20 — — 58.55

O g ó ł e m  : 500.55 16.36 516.91 465.19 438.06 78.73 — 17.77 534.56

spożycie krajowe. w  cyst, po 10 tonn.
9.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

36.80 18.19 2.55 62.93 0.91 8.09 9.70 0.24 — 15.90 542.02

16.98 8.79 0.47 13.00 0.12 — 12.99 3.51 — 202.09
14.79 — — 24.36 — — 0.69 3.33 — 3.88 126.90
— — — 0.10 — — — — — — 0.10
16.46 4.04 0.01 33.83 — — — 0.51 0.05 0.20 179.31
10.38 9.67 — 0.76 0.55 11.00 4.52 — — - 201.37
— — — — — — — — — — —

58.61 22.50 0.48 72.05 0.67 11.00 18.20 7.35 0.05 4.08 709.77

35.20 669 1.31 3.63 4.70 2.98 2.04 3.01 0.81 2.71 199.90

0.49 5.63 — 28.04 — — 5.39 0.41 — — 112.85
35.69 12.32 1.31 31.67 4.70 2.98 7.43 3.42 0.81 2.71 312.75

33.56 7.21 — 17.07 — 7.50 4 58 — — — 142.03

— — — — — — — — — — —

12.95 5.60 — — — 3.00 1.55 — 7.64 — 107.45

23.73 — — 21.96 — 2.18 — — — 0.02 113.47

— — — — — — — — — — 1.63
201.34 65.82 4.34 205.68 6.28 34.75 41.46 11.01 8.50 22.71 1.929.12

— — — — — — — — — — -

— — — — — — — — —

1.54 — — — — 1.58 — — — 34.62

— - — — — — — 0.01 — — 0.01

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 0.03

— — — — - — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — 2.01 0.19 — 8.63

— — — — — — — 0.13 — ' 9.43

2.40 2.87 — — — - — — — — 42.24

— 0.07 — 1.09 — — — 0.02 — 5.66

— — — — — — — 0.22 — 7.01

0.50 — — — — — — — — 9.81

— — — — — — — — — — 26.68

— 0.50 — — — — 0.03 — 3.06 — 29.99

— — — — — — — — — — 5.78

— — — — — — — — — — —

0.35 — — — — — 0.78 — — 4.91

— — — — - — — — 1.57 — . 8.72

— — — — — — — — — — —

0.01 — — — — — — — 1.92 — 6.70

1.05 — — 0.09 —■ 1.22 — - — 9.58

— — — — 0.03 — — - — — 2.87

— — — — — — — — — — —

5.85 3.44 — 1.18 0.03 3.59 2.22 0.01 6.92 — 212.67

207.19 69.26 4 34 2U6.86 6.31 38.34 43.68 11.02 15.42 22.71 2.141.79
i
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Tablica

Porównanie ekspe-

R a f i n e r j a
benzyna nafta olej gaz., lekki 

i opałowy oleje smarowe

I-V
1935

i bV
1936

I-V
1935

I-V
1936

I-V
1935

I-V
, . 1936

I-V
1935

I-V
1936

1. „Polmin" P. F . 0 . M .. . 525.45 513.68 881.39 1.006.53 500.10 621.79 205.50 202.67
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l in ik ..................... 164.37 163.46 429.95 500.16 276.90 307.79 83.31 123.79
3. „ Jedlicze . . . . 180.25 198.73 342.30 342.59 75.62 62.35 158.34 108.99
4. „ D r o s ...................... — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 227.00 243.76 512.28 461.03 240.79 201.75 70.78 86.11
6. „ „N afta" S. A. . . 86.73 89.78 456.61 458.04 381.81 453.31 99.14 83.76
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem: 658.35 695.73 1.741.14 1.761.82 975.12 1.025.20 411.57 402.65

8. G. T. N. „G alicja" . . . 203.65 230.82 491.72 553.28 186.49 242.13 121.32 213 26
9. T. N. „Limanowa" . . . 82.75 84.78 251.48 257.26 265.93 149.17 22.47 24.41

R a z e m : 286.40 315.60 '743.20 810.54 452.42 391.30 143.79 237.67

10. Vacuum Oil Company . . 75.21 99.45 284.51 26609 132.83 128.66 169.82 132.09
11. „Jasio" Z. P. N.................. 0.44 — — — — — — —
12. S tandard - Nobel . . . . 99.38 147.78 230.53 324.84 95.56 212.96 72.68 75.52
13. „Gazy Ziemne" . . . . 102.11 109.35 253.37 324.67 11.87 36.48 113.09 151.09
14. W. Stawiarski, Krosno . . — 1.08 0.55 —

Raf. pow. 4000 tonn . . 1.747.34 1.881.59 4.134.14 4.495.57 2.167.90 2.416.94 1.116.45 1.201.69

15. Raf. Griffel, Skawina . . — 12.06 — 3.00 — 3.82 — 5.50
16. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — —
17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 88.42 43.29 88.78 46.99 18 73 21.93 28.63 11.75

(W. Stawiarski, Krosno) . 17.00 27.88 21.23 5.91
18. Dereżycka R afinerja . . 0.01 2.03 — 9.64 — 11.50 — 0.03
19. Hubicka R afinerja . . . — — — — — — ■ — —
20. R afinerja  „Stróże" . . . 21.26 0.03 8.22 - 3.08 0.03 0.05 0.03
21. Naftam in, Ligota . . . 3.44 1.02 12.20 1.06 2.76 — 1.15 —

22. Borysł. Sp. Schutzman . . 0.02 0.20 0.11 0.16 — — — —

23. Lieberman, Mermelstein . 11.84 4.83 11.25 16.67 5.28 19.40 18.34 14.56

24. R afinerja Lesko . . . . 13.81 10.05 25.44 12.75 34.76 18.88 — —

25. Br. H aber, Stanisławów . 23.75 36.71 43.75 76.34 55.10 55.03 — 3.83

26. „Benagaz" W ierbiąż . . 10.55 12.48 12.15 14.83 1.66 5.49 — —

27. A. K rau, Krechowice . . 11.16 16.68 17.04 14.26 5.03 4.52 — —

28. „Gazolina" S. A. . . . 64.96 55.67 0.16 2.46 7.83 16.12 0.36 4.99

29. Nadwór. Fabr. N afty . . 74.28 43.42 96.93 67.62 24.92 — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . 28.35 29.61 47.79 38.50 20.14 30.11 — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . 9.48 11.83 5.42 5.08 13.80 17.85 0.08 —

32. „Bolechów" Zw. Raf. N afty 22.52 — 28.92 — 26.26 — 3.64 —

33. F rym eta - Galsip . . . . 6.26 1.08 *- 3.88 1.57 2.83 1.49 3.24

34. Iriag  - B a c h e r ..................... - 0.69 3.96 0.54 — 7.45 — 1.50

35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . 12.21 6.40 12.03 3.99 3.51 1.95 0.33 0.12

37. R afinerja  Głęboka . . . 15.07 3.30 10.15 7.49 12.64 7.09 2.71 1.73
38. Aschkenazy, Drohobycz . 6.60 5.18 20.48 12.53 41.32 22.21 — —
39. Sz. T arnow ski..................... — - — — - — — -

Raf. do 4000 tonn . . 440.99 296.56 472.66 337.79 299.62 246.21 62.69 47.28
Gazolina 209.97 200.44

O g ó łe m  : 2.398.30 2.378.59 4.606.80 4.833.36 2.467.52 2.663.15 1.179.14 1.248.97
Wskaźnik, I-V 1935 =  100 . 100.00 99.18 100.00 104.92 100.00 107.92 100.00 105.92

10.
dycyj krajowych. w  cyst, po 10 tonn.

parafina wazelina asfalt koks inne r a z e m

I-V
1935

I-V
1936

I-V
1935

I-V
1936

I-V
1935

I-V
1936

I-V
1935

I-V
1936

I-V
1935

I-V
1936

I-V
1935

I-V
1936

63.89 84.20 6.64 7.22 108.29 197.19 4.50 2.86 36.83 66.65 2.332.59 2.702.79

25.28 37.15 2.16 1.43 43.27 33.10 7.86 2.47 44.24 57.69 1.077.34 1.227.04
— — — 0.05 94.92 48.23 — — 14.86 18.92 866.29 779.86
— — — — — 0.10 — — — — — 0.10

28.41 29.67 — 00.1 42.61 100.16 — 1.43 3.84 7.46 1.125.71 1.131.38
60.76 58.79 0.13 0.01 — 0.84 14.57 34.43 4.20 8.19 1.103.95 1.187.15

114.45 125.61 2.29 1.50 180.80 182.43 22.43 38.33 67.14 92.26 4.173.29 4.325 53

32.92 48.84 5.82 3 50 14.31 5.51 21.83 22.80 28.94 37.15 1.107.00 1.357.29
27.17 26.48 — - 50.79 74.74 — — 21.59 17.31 722.18 634.15

60.09 75.32 5.82 3.50 65.10 80.25 21.83 22.80 50.53 54.46 1.829.18 1.991.44

20.46 27.84 — — 62.29 42.41 — — 6.54 17.69 751.66 714.23
— — — — — — — — — — 0.44 —
17.21 27.75 — 0.17 — — — — 12.69 28.82 528.05 817.84

■ — — 0.45 0.07 46.20 66.36 — — 0.91 1.13 528.00 689.15
— — — — — 1.63

276.10 | 340.72 15.20 12.46 462.68 568.64 48.76 63 99 174.64 261.01 10.143.21 11.242.61

i — 1 _ — - — 0.08 — — — - — 24.46

_ _ _ 2.25 _ _ _ Z _ 226.81 123.96
1 50 — 8.70 — — 82.22
— — — - — — — — 0.05 0.05 0.06 23.25

— _ _ _ — — _ 2.41 0.10 35.02 0.19
— 0.03 — — 2.33 — — — — — 21.88 2.11

— — — — — — — 1.27 — — 0.13 1.63

— - — — — — — — 2.04 5.28 48.75 60.74

- — — — — — — — 6.57 5.92 80.58 47.60

9.38 12.46 — — — — — — - — 131.98 184.37

0.27 0.07 — — — 1.33 — — 2.89 5.71 27.52 39.91

0.35 — — — — — — — 3.65 0.73 37.23 36.19

— — — — — 0.39 — — 1.22 1.56 74.53 81.19

3 30 — — — — — — — 9.35 — 208.78 111.04

1.95 1.60 — — — — — — 5.08 7.94 103.31 107.76

— — — — — — — — — — 28.78 34.76

— — — — — - — — 10.11 — 91.45 —

0.03 — — — 0.52 0.03 — — 0.69 1.59 10.56 12.65

-- — — — — 2.01 — — — 1.57 3.96 13.76

— — — _ — — — .— 5.72 4.08 33.80 16.54

— — — — 0.06 1.22 — — 6.41 2.40 47.04 23.23

— — , — — 0.04 3.10 1.10 0.05 6.52 0.41 76.06 43.48

16.78 14.16 — — 13.90 8.16 1.10 1.32 62.71 37.34 1.370.45 988.82

292.88 354.88 15.20 12.46 476.58 576.80 49.86 65.31 237.35 298.35 1
209.97

1.723.63
200.44

2.431.87
100.00 121.16 100.00 81.44 100.00 I 121.02 1 100.00 | 130.98 100.00 125.70 j 100.00 106.04



20 .21
11.Tabela

Maj 1936. E k s- port. W cyst, po 10 tonn.

R a f i n e r j a

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafla

olej
gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 24.17 _ 24.17 15.16 0.03 0.02 — — 0.05
P. Z. R. 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... 136.97 — 136.97 29.11 24.53 0.05 — 2.28 26.86
3. „ Jedlicze . . . . 61.08 — 61.08 2.88 1.51 — — — 1.51

4. „ D r o s ...................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . 85.34 — 85.34 71.64 18.13 0.03 - — 18.16
6. „ „N afta"  S. A. . . 79.57 — 79.57 — — — — — —
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 362.96 362.96 103.63 44.17 0.08 — 2.28 46.53

8. G. T. N. „G alicja" . . . 48.28 18.00 66.28 30.52 8.70 3.13 — 1.57 13.40
9. T. N. „Limanowa" . . . 68.11 — 68.11 2.79 — — — — —

R a z e m : 116.39 18.00 134.39 33.31 8.70 3.13 — 1.57 13.40

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — —

11. „Jasio" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. S tandard  - Nobel . . . . 16.22 — 16.22 6.07 — — — 3.07 3.07
13. „Gazy Ziemne" . . . . 4.64 — 4.64 12.58 — — — — —
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — _ — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 524.38 18.00 542.38 170.75 52.90 3.23 — 6.92 63.05

15. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — — —

16. „Benzonafta" Stanisławów — — — — — — — — —

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . — — — — — — — —

18. Dereżycka R afinerja  . . — — — — - — — — —

19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — —

21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — — — — -

22. Borysł. Sp. Schutzman — — - — — — — — - -

23. Lieberman, M ermelstein . — — — — — — — — —

24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — —  ' — — —

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — — — —

27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —

28. „Gazolina" S. A.................... — — — — — — — — —

29. Nadwór. Fabr. N afty  . . 5.52 — 5.52 — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — — —

32. „Bolechów", Zw. Raf. N afty — — — — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . — — — — — — — — —

34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — —

35. „E ka" S t r y j ...................... — — — — — — — — —

36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — ' —

37. R afinerja  Głęboka . . . — — — — — — — — —

38. Asehkenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —

39. Sz. T arnow ski...................... — — — — - — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 5.52 — 5.52 — — — — — —

O g ó ł e m  : 529.90 18.00 547.90 170.75 52.90 3.23 — 6.92 63.05

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty
atypowe O g ó łe moleje

smarowe
parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

48.38 2.52 — — — — — — — 90.28

51.83 — — — 6.69 — 0.17 — — — 251.63
3.79 — — — — — — — — — 69.26
— — — — — — — — — — —

101.44 9.00 — 32.52 — — — — — — 318.10
— — — — — — — — — — 79.57
— — — — — — — — — — —

157.06 9.00 — 32.52 6.69 — 0.17 — — — 718.56

97 80 14.12 — — 3.14 — — 0.08 — 0.52 225.86

14.83 4.54 — — — — — — — — 90.27
112.63 18.66 — — 3.14 — — 0.08 — 0.52 316.13

11.70 7.62 — 1.01 — — 0.22 — — — 20.55

— — — — — — — — — — —

10.17 1.50 — — — — — — — 37.03

76.22 — — — — — — — — - 93.44

— — — — — — — — — — —
416.16 39.30 — 33.53 9.83 — 0.39 0.08 — 0.52 1.275.99

— — — — — — — — — —

— — — — - — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — ■ — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 5.52

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — ■ — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 5.52

416.16 39.30 — 33.53 9.83 — 0.39 0.08 — 0.52 1.281.51
1



22 23

Maj 1936. Ekspedycje do
Tabela

Grupa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

R a f i n e r j a nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe

razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 3.11 — 3.11 — — — — —
P. Z. R, 0 . Sk.

2. Rafin. G l i n i k ..................... — — __ — — 0.19 —- — 0.19
3. „ Jedlicze . . . . — — - — — 0.10 — — 0.10
4. „ B r o s ..................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — — — — 0.10 — — — 0.10
6. „ „N afta"  S. A. . . 2.52 — 2.52 — — — — — —
7. „ „F an to" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. 0 . Sk. razem : 2.52 — 2.52 — 0.10 0.29 — — 0.39

8. G. T. N. „G alicja" . . . 4.50 — 4.50 — — — _ _ —

9. T. N. „Limanowa" . . . — — — — — — — — —
R a z e m: 4.50 — 4.50 — — ■ — — — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — —• —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —
12. S tandard  - Nobel . . . . — — — — — — — — —

13. „Gazy Ziemne" . . . . 5.20 — 5.20 0.48 — — — — —
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — _ — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 15.33 — 15.33 0.48 0.10 0.29 — -r 0.39

15. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — — —
16. „Benzonafta" Stanisławów — — . — — — — —
17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 13.13 — 13.13 — — — — — —
18. Dereżycka R afinerja — — — - — — — —
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — —
21. N aftam in, Ligota . . . — — — — — — — —
22. Borysł. Sp. Sehutzman — — — — — — — —

23. Lieberman, Mermelstein . 6.73 — 6.73 — — — — — —
24. R afinerja  Lesko . . . . — — — — — — — — —
25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — — — —

26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — — — — — — — —
27. A. K rau, Krechowice . . — — — — — — — — —
28. „Gazolina" S. A ................... 0.90 — 0.90 1.52 — — — — —.
29. Nad wór. Fabr. N afty  . . — — — — — — — — —

30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — —

31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — ' — — — — — — —
32. „Bolechów", Z w. Raf. Nafty — — — • — — — — — —

33. F rym eta - Galsip . . . . 1.02 — 1.02 — — — — —
34. Iriag  - B a c h e r ...................... 7.34 — 7.34 2.46 1.28 — — 1.28
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — —
37. R afinerja  Głęboka . . . 1.41 — 1.41 — — — — — —
38. Asclikenazy, Drohobycz . — — — — — — — — —
39. Sz. T arnow sk i..................... 5.89 — 5.89 1.02 — — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 36.42 36.42 5.00 1.28 — — 1.28

O g ó ł e m  : 51.75 — 51.75 5.48 1.38 0.29 — — 1.67
1 1

innej rafinerji. W cyst, po 10 tonn.
12.

Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X
Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece

wazelina asfalt koks olej
wagon.

— — — — — — — — — 3.11

0.33 _ — __ _ _ 2.45 — — — 2.97

5.50 — — — — — — — 17.93 — 23.53

— — — — — — — - — — —
— — — — — — — — — — 0.10

— — — — — — — — — — 2.52

— — — — — — — — — — —

5.83 — - — — — 2.45 — 17.93 — 29.12

— 005 — 17.00 — — — — — — 21.55

— — — — — — — — 26.61 — 26.61

— 0.05 — ' 17.00 — — - — 26.61 — 48.16

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 5.68

— — — — — — — — — — —
5.83 0.05 — 17.00 — — 2.45 — 44.54 — 86.07

— — — — — — — — - - —

— — — — — — — — - - —

0.52 — — — — — — — — 13.65

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— - — — — — — — — — —

— - — — — — — - — — 6.73

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — -V — — — — — 2.42

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — 1.02

— — — — — ' — — ! — - — 11.08

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — ■ —

— — — — — — — — — — 1.41

— — — — — — — — — — -

0.72 — — — — — — — — — 7.63

1.24 — — — — — — — — — 43.94

7.07 0.05 — 17.00 — — 2.45 44.54 — 130.01



24
Tabela

Maj 1936. Zużycie w łasne

R a f i n e r j a

Grnpa I. Benzyna Gr. III Grupa IV

nor­
malna

krakin-
gowa razem nafta olej

gazowy

oleje 
lekkie 

do 0-890

oleje
napęd.

oleje
opałowe razem

1. „Polm in" P. F . 0 . M. . . 
P. Z. R. 0 . Sk.

0.02 — 0.02 0.29 0.09 — — — 0.09

2. Rafin. G l i n i k ..................... 0.02 — 0.02 — — — — — —
3. „ Jedlicze . . . . — — - — — — — — —
4. „ D r o s ..................... — — — — — — — — —
5. „ Trzebinia . . . . — — — — — — — — —
6. „ „N afta" S .A . . . — — — — — — — — —
7. „ „F anto" S. A. . . — — — — — — — — —

P. Z. R. O. Sk. razem : 0.02 — 0.02 — — — — — -

8. G. T. N. „G alicja" . . . 0.01 — 0.01 — — — _ _ _

9. T. N. „Limanowa" . . . 0.01 — 0.01 — — — — — —
R a z e m : 0.02 — 0.02 — — — - — —

10. Vacuum Oil Company . . — — — — — — — — —

11. „Jasło" Z. P. N .................... — — — — — — — — —

12. Standard  - Nobel . . . . 0.13 — 0.13, 0.05 — — — — —
13. „Gazy Ziemne" . . . . 0.01 — 0.01 — — — — — —
14. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — — — — —

Raf. pow. 4000 tonn . . 0.20 — 0.20 0.34 0.09 - — — 0.09

15. Raf. Griffel, Skawina . . — — — — — _ — _

16. „Penzonafta" Stanisławów — — — ■ — — — — —

17. Raf. N afty „Iwonicz" . . 0.03 — 0.03 — — — — — _

18. Dereżycka R afinerja . . — — — — — — — — _
19. H ubicka R afinerja  . . . — — — — — — — —

20. R afinerja  „Stróże" . . . — — — — — — — — _

21. Naftarnin, Ligota . . . — — — — — — — —
22. Borysł. Sp. Schutzman — — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstcin . 0.02 — 0.02 — — — — _

24. R afinerja  Lesko . . . - — — — — — — _

25. Br. H aber, Stanisławów . — — — — — — _
26. „Benagaz" W ierbiąż . . — — __ 0.01 — — ,— _
27. A. K rau, Krechowice . . . — — — — — _ — _
28. „Gazolina" S. A................... — — — — — _ _ _

29. Nadwór. F abr. N afty  . . — — — — —
•

—
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — _ _
31. Raf. „Gorlice" Ropice . . — — — — — — — _ _
32. „Bolechów", Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — _
33. F rym eta - Galsip . . . . 0.01 — 0.01 0.01 — — — — _
34. Iriag  - B a c h e r ..................... — — — — — — — _ _
35. „E ka" S t r y j ..................... — — — — — — — — —
36. R afinerja  Klęczany . . . — — — — — — — — _
37. R afinerja  Głęboka . . . — — • — — — — — _ _
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — — , — _
39. Sz. T arnow ski..................... — — — — - — — — —

Raf. do 4000 tonn . . 0.06 — 0.06 0.02 — — -  1 — 1 —
O g ó ł e m  : 0.26 - 0.26 0.36 0.09 — — 1 0.09

w obrębie rafineryj. w  cyst, po 10 tonu.
Gr. V Gr. VI Gr. VII Gr. VIII Gr. IX Gr. X

Smary
stałe

Produkty
uboczne

Półprod. 
i pozost.

Produkty 
atypowe 
i miesz.

O g ó łe moleje
smarowe

parafina 
i świece wazelina asfalt koks olej

wagon.

0.63 - — 0.30 8.69 — 0.01 0.02 — 1.44 11.49

0.03 — — — 3.00 — — — — — 3.05
— — — — - — 0.02 — — — 0.02
— — — — — — — — — — —
0.06 — — — — — — — — — 0.06
0.01 — — — 1.00 — — — 1.10 — 2.11
— — — — — — — — — — —

0.10 — — — 4.00 — 0.02 — 1.10 — 5.24

0.07 — — — 10.12 — — — 3.40 — 13.60
0.02 — — 0.01 — — — — 0.47 — 0.51
0.09 — - 0.01 10.12 — — — 3.87 — 14.11

0.28 — — — — — — — 23.05 — 23.33

— — • — — — — — ‘ — — — —
0.06 — — — — — — 3.20 33.23 — 36.67

0.01 — — — — — — — 2.85 — 2.87
0.71 — — — — — — — — — 0.71
1.88 — — 0.31 22.81 — 0.03 3.22 64.10 1.44 94.42

— — — — — — — — — —
— — — — — — — — —

— — — — — — 0.03

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — —

0.02 — — — — — — — — — 0.02

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

— — — — — — — — 0.83 — 0.85

— — — - — — — — 0.08 — 0.08

— — — — — — — — 0.64 — 0.64

— - — 018 — — — . — — — 0.19

— — — — — — — — — — —

0.04 — — — — — — — — — 0.04

— — — — — — — 0.45 — 0.45

— — — — — — — — - — —

— - — — — — — —  . 0.40 — 0.40

— — — — — — . - — — — —

— — — — — — — — — — 0.02

— — — — — — — — — — —

— — — — — ■ — — — - — —

- — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — — -

— — — 0.15 — — — — 0.02 — 0.17
0.06 — — 0.33 — — — — 2.42 — 2.89

1.94 — — 0.64 22.81 — 0.03 3.22 66.52 1.44 97.31
1
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytwórczości i ekspedycyj.
(Stosunek eksp . kraj, do w ytw órczości).

Maj 1936. W cyst, po 10 tonn.

P r o d u k t Wytwórczość Ekspedycja 
na spoż. kraj.

Wywóz
zagranicę

Z wytwórczości 
przypada na 

kraj °/o

Benzyna ..................... .......................... 732.52 516.91 547.90

G a z o l i n a ............................... . . . . 314.73 37.94 2.90

Razem . . . 1.047.25 554.85 550 80 52.98

N a f ta ................................................................... 1.201.81 465.19 170.75 38.71

Oleje pędne i l e k k i e .................................... 657.15 534.56 63.05 81.35

Oleje smarowe pow. 0’890 .......................... 476.03 245.53 416.16 51.58

Parafina i ś w i e c e ......................................... 181.73 69.26 39.30 38.11

W a z e l i n a ......................................................... 1.04 4.34 — 417.30

Asfalt .............................................................. 212.41 206.86 33.53 97.39

K o k s ................................................................... 32.07 6.31 9.83 19.66

Smary s t a ł e .................................................... 48.56 43.68 0.39 89.95

Produkty u b o c z n e ......................................... 12.29 11.02 0.08 89.67

Półprodukty i pozosta łości.......................... 206.00 38.13 0.52 18.51

Razem . . . 4.076.34 2.179.73 1.284.41 53.47


